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Kluci a holky do 6 let (2011 a více) - 1 zkrácený malý okruh
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí

Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis
3 Viktor Michlík 2011 Cykloteam Ostrov 1 1:35 1

54 Tomáš Jedlička 2011 Ašští Bajkeři 1 1:40 2
33 Filip Farkaš 2011 Ašští Bajkeři 1 1:44 3
82 Felix Weise 2013 Vogtland Bike 1 2:03 4
79 Šárka Soukupová 2011 LK Jasan Aš 1 2:08 5
65 Bruno Sokoli 2011 Bishop 1 2:10 6
15 Petr Basetlík 2011 Bike Team Březová 1 2:14 7
68 Petra Tancerová 2011 Ašští Bajkeři 1 2:21 8
76 Jiří Keilhauer 2014 Cykloteam Ostrov 1 3:45 9
66 Tomáš Vokoun 2014 Team Bike Březová 1 3:54 10
80 Eliška Weiszdornová 2014 Cheb 1 4:30 11
77 Matěj Šimeček 2012 1 DNF -

Holky 7-8 let (2009-2010) - 2 malé okruhy
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí

Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis
51 Kateřina Pučlíková 2009 Ašští Bajkeři 2 9:07 1
48 Hannah Spätling 2010 Fichtelgebirgsrace e.V. 2 9:48 2
46 Anna Flajsová 2009 Ašští Bajkeři 2 9:58 3
75 Michaela Šimečková 2009 LK Jasan Aš 2 11:18 4
30 Maja Křístková 2009 LK Jasan Aš 2 12:15 5
13 Veronika Černá 2010 Profi Sport Cheb 2 12:30 6
81 Karolína Weiszdornová 2009 Cheb 1 8:24 7

Kluci 7-8 let (2009-2010) - 2 malé okruhy
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí

Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis
55 Štěpán Jedlička 2009 Ašští Bajkeři 2 7:26 1
43 Tobias Forster 2010 Bishop 2 7:55 2
71 Vítek Huml 2009 Ašští Bajkeři 2 8:37 3
58 Matěj Šperl 2009 Ašští Bajkeři 2 10:14 4
38 Jakub Němec 2009 Profi Sport Cheb 2 10:27 5

6 Viktor Michlík 2011 Cykloteam Ostrov 2 10:36 6
2 Vít Bureš 2009 LK Jasan Aš 2 11:36 7

Holky 9-10 let (2007-2008) - 2 malé okruhy
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí

Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis
49 Marie Johanna Lohmayer 2007 Fichtelgebirgsrace e.V. 2 8:22 1
32 Jasmína Farkašová 2008 Ašští Bajkeři 2 8:42 2
45 Karolína Veselá 2007 Ašští Bajkeři 2 8:56 3
10 Michaela Sluková 2007 LK Jasan Aš 2 8:57 4

101 Vanda Šubrtová 2008 Profi Sport Cherb 2 9:07 5
88 Vanda Hodinová 2007 Profi Sport Cherb 2 9:16 6
16 Mila Kropfgans 2007 Vogtland Bike e.V. 2 9:28 6
87 Klára Vojtová 2007 ZŠ Človíček 2 9:34 8
41 Jiřina Hemplová 2008 LK Jasan Aš 2 9:47 9
35 Ema Krylová 2008 LK Jasan Aš 2 9:56 10
42 Terezie Miletínová 2007 Ašští Bajkeři 2 9:58 11

105 Natálie Pancová 2008 Ašští Bajkeři 2 10:55 12

Kluci 9-10 let (2007-2008) - 2 malé okruhy
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí

Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis
91 Jakub Němec 2007 Cykloteam Ostrov 2 6:29 1
61 Tadeáš Mansfeld 2007 Profi Sport Cheb 2 6:38 2
64 Vojtěch Hrstka 2008 Profi Sport Cheb 2 7:11 3
17 Emil Kessler 2007 Vogtland Bike e.V. 2 7:14 4
19 Vin Jeschke 2006 Vogtland Bike e.V. 2 7:30 5
56 Šimon Vitner 2007 TJ Plamen Chodov 2 7:31 6
47 Noah Spätling 2007 Fichtelgebirgsrace e.V. 2 7:45 7
44 Samuel Forster 2008 Bishop 2 7:51 8
37 Jan Němec 2007 Profi Sport Cheb 2 8:12 9

5 David Pacourek 2007 TJ Plamen Chodov 2 8:34 10
53 Martin Jelínek 2008 LK Jasan Aš 2 8:53 11
86 Martin Vojta 2008 Žižkovský tygři 2 9:17 12

1 Matěj Velát 2008 Team Bike Březová 2 9:29 13



63 Jan Matoušek 2007 Profi Sport Cheb 2 9:53 14
4 Radek Majtán 2007 TJ Plamen Chodov 2 10:26 15

67 Jakub Vokoun 2008 Team Bike Březová 1 6:50 16

Kluci mladší žáci 11-12 let (2005-2006) - 4 malé okruhy
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí

Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis
59 David Peterka 2006 Cykloteam Ostrov 4 12:24 1

103 Filip Novák 2005 Profi Sport Cheb 4 12:53 2
97 Jan Novák 2006 Profi Sport Cheb 4 13:04 3
72 Samuel Naughton 2006 Profi Sport Cheb 4 13:15 4
21 Leo Gräf 2006 Vogtland Bike e.V. 4 13:16 5
74 Vojtěch Keilmauer 2006 Cykloteam Ostrov 4 13:24 6
99 Matyáš Marek 2005 Profi Sport Cheb 4 13:31 7
95 Václav Jirovec 2005 TJ Plamen Chodov 4 14:04 8
89 Ondra Štejman 2006 Hnízdil Team 4 14:06 9
36 Patrik Němec 2006 Profi Sport Cheb 4 14:16 10
29 Miroslav Fürbach 2006 Profi Sport Cheb 4 14:26 11

100 Vilém Šubrt 2005 Profi Sport Cheb 4 14:29 12
50 Miroslav Pučelík 2006 Ašští Bajkeři 4 14:40 13
27 Tomáš Urbánek 2006 Cykloteam Ostrov 4 15:31 14
23 Daniel Dobeš 2005 TJ Plamen Chodov 4 15:41 15
52 Max Třasák 2005 LK Jasan Aš 4 16:12 16
73 Filip Jánský 2005 Cykloteam Ostrov 4 16:20 17
18 Johann Schmidt 2006 Vogtland Bike e.V. 4 16:42 18
24 Ondřej Péči 2006 TJ Plamen Chodov 3 12:32 19
34 Hynek Kryl 2005 Ašští Bajkeři 3 13:13 20

Holky mladší žákyně 11-12 let (2005-2006) - 4 malé okruhy
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí

Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis
90 Anna Langerová 2005 Hnízdil Team 4 12:42 1
28 Kateřina Uhmanová 2005 MS Bike Academy Racing 4 13:46 2
70 Natálie Humlová 2005 Ašští Bajkeři 4 13:51 3
14 Kateřina Černá 2005 Profi Sport Cheb 4 15:24 4

102 Hana Štěpánková 2005 Cykloteam Ostrov 4 15:50 5
12 Kristýna Gogová 2006 Profi Sport Cheb 4 16:03 6
83 Viktorie Dobešová 2006 LK Jasan Aš 3 13:19 7
31 Eva Vojkůvková 2005 LK Jasan Aš 3 13:44 8
40 Barbora Dvořáková 2006 Bike Team Březová 3 16:52 9
57 Tereza Šperlová 2006 Ašští Bajkeři 1 DNF -

Holky starší žákyně 13-14 let (2003-2004) - 4 malé okruhy
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí

Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis
60 Sára Peterková 2004 Cykloteam Ostrov 4 12:36 1
22 Markéta Macanová 2004 TJ Plamen Chodov 4 12:39 2
78 Alena Srogoňová 2003 Profi Sport Cheb 4 13:20 3

7 Anna Rychlíková 2003 LK Jasan Aš 4 13:37 4
8 Nikola Jindráková 2004 LK Jasan Aš 4 14:05 5

62 Kateřina Matoušková 2003 Profi Sport Cheb 4 14:52 6
9 Veronika Sluková 2003 LK Jasan Aš 4 15:01 7

98 Jana Streicherová 2004 Profi Sport Cheb 4 15:36 8

Kluci starší žáci 13-14 let (2003-2004) - 6 malých okruhů
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí

Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis
107 Petr Kopecký 2003 Nevix Team Kadaň 6 16:45 1

69 Lukas Landgraf 2003 SC Wunsiedel 6 16:47 2
11 David Goga 2004 Profi Sport Cheb 6 16:55 3
25 Filip Štecher 2003 LK Jasan Aš 6 17:32 4
92 Jan Němec 2004 Cykloteam Ostrov 6 18:22 5
85 Lukáš Vaněček 2003 Hnízdil Team 6 18:32 6

106 Fabian Lochschmidt 2003 TJ Plamen Chodov 6 18:49 7
84 Adam Vaněček 2003 Hnízdil Team 6 19:04 8

108 Marek Švejdar 2004 Cykloteam Ostrov 6 20:01 9
104 Tomáš Faltus 2004 Profi Sport Cheb 5 17:15 10

20 Henns Georgi 2003 Vogtland Bike e.V. 5 17:21 11
96 David Ondrišík 2004 Profi Sport Cheb 5 17:30 12
94 Petr Hrůza 2003 Profi Sport Cheb 5 18:15 13
93 Thomas Mochán 2004 Profi Sport Cheb 5 18:33 14
39 Matěj Bedecs 2003 LK Jasan Aš 5 20:47 15
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Kadeti - 15-16 let (2001-2002)
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

28 Maximilian Klement 2002 RC Pfeil Hof / Ghost Racing Team 4 1:26:27 1
25 Thilo Hartmann 2001 RSC Neukirchen / Stevens 4 1:31:23 2
14 Adam Marek 2002 Profi Sport Cheb 4 1:31:36 3
44 Martin Řezáč 2001 Team Bike Březová 4 1:33:06 4
33 Jan Barthek 2001 RSC Falke Neustadt 4 1:35:06 5
47 Yann Heinrich 2001 TSV Scheßlitz 4 1:36:24 6
1 Louis Kessler 2002 Vogtland Bike e.V. 4 1:37:45 7

68 Jan Nachmüller 2001 Profi Sport Cheb 4 1:38:30 8
49 Marius Thorandt 2002 Team Icehouse 4 1:41:09 9
8 David Vitner 2001 TJ Plamen Chodov 3 1:13:49 10

51 Fabio Braun 2002 TSV Scheßlitz 3 1:15:02 11
17 Marek Novák 2001 Profi Sport Cheb 3 1:16:03 12
52 Tomáš Halbich 2002 Profi Sport Cheb 3 1:21:05 13
26 David Novotný 2002 LK Jasan Aš 3 1:26:15 14
2 Nic Jeschke 2002 Vogtland Bike e.V. 3 1:28:13 15
4 Radek Bureš 2001 TJ Plamen Chodov 3 1:41:10 16

40 Patrick Paul 2002 IfL Hof 2 1:16:21 17
19 Moritz Hüttner 2001 FC Wüstenselbitz - DNF -
57 Ondřej Dokulil 2001 Profi Sport Cheb - DNF -
3 Karel Nacán 2002 TJ Plamen Chodov - DNF -

Junioři - 17-18 let (1999-2000)
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

13 Markus Bösl 2000 RC Pfeil Hof / TEAM Jota 4 1:26:28 1
55 Jakub Walchetseder 1999 LK Slovan Karlovy Vary 3 1:14:49 2
39 Lukas Strößner 2000 IfL Hof 3 1:15:25 3
38 Luca Dietmann 2000 IfL Hof 3 1:19:44 4
48 Karel Turek 1999 Profi Sport Cheb - DNF -

Muži Elite - 19-29 let (1988–1998)
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

63 Pavel Kodl 1991 Team Bike Březová 4 1:16:26 1
24 Marco Holzwarth 1996 RSC Neukirchen / CIS MTB Racing Team 4 1:18:18 2
65 Jiří Svoboda 1994 Team Bike Březová 4 1:19:34 3
58 Johannes Diraut 1996 RVC Trieb 4 1:22:10 4
43 Dan Řezáč 1997 Team Bike Březová 4 1:34:38 5
11 Tomáš Soukup 1989 Ašští Bajkeři 4 1:35:46 6
46 Roman Morávek 1990 - DNF -

Muži Masters I - 29-39 let (1978-1987)
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

30 Filip Eberl 1982 X Team Bano 4 1:13:16 1
62 Ladislav Fabišovský 1981 Sweep Sport 4 1:13:30 2
35 Vojta Marvan 1987 Hnízdil Team 4 1:19:15 3
37 Jiří Podhajský 1984 Ašští Bajkeři 4 1:21:14 4
70 Pavel Csipka 1987 Team Bike Březová 4 1:31:54 5
69 Robert Schwarz 1985 RSV Chemnitz 4 1:33:09 6
56 Viktor Rybáček 1982 4Real Shop 4 1:35:22 7
6 Martin Forster 1980 Bishop 3 1:13:32 8
7 Timo Späthling 1980 Fichtelgebirgsrace e.V. 3 1:14:02 9

31 Ladislav Kašpar 1987 3 1:26:12 10
41 Jürgen Hodel 1986 IfL Hof 3 1:33:27 11

Muži Masters II- nad 40 let (1977 a méně)
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

27 Benno Weber 1974 1. Suhler MTB Club 4 1:23:27 1
12 Petr Jícha 1976 Aš 4 1:24:09 2
59 Herbert Dentschländer 1964 Ghost Racing Team 4 1:25:44 3
29 Rico Leistner 1971 Fichtelmountain Racing Team 4 1:26:06 4
23 Werner Schrottwieser 1969 Scott-Zweirad Schneider Wunsiedel 4 1:26:26 5



67 Radek Dobeš 1973 Ašští Bajkeři 4 1:28:58 6
16 Timo Ringlein 1964 Team Herobikes 4 1:31:26 7
21 Oliver Schmidt 1968 Fichtelgebirgsrace e.V. / TEAM Stengerbike 4 1:32:15 8
42 Jan Kraclík 1973 Cheb 4 1:32:49 9
10 Pavel Vojta 1975 Žižkovský Tygři 4 1:32:58 10
32 Christian Barthek 1970 RSC Falke Neustadt 4 1:33:04 11
22 Henning Isenberg 1974 Fichtelgebirgsrace e.V. / TEAM Stengerbike 4 1:33:23 12
61 Jiří Toms 1959 Team Bike Březová 4 1:35:44 13
60 Gerhard Reil 1962 VC Corona Weiden 4 1:35:47 14
20 Stefan Wolfrath 1965 VC Corona Weiden 4 1:37:25 15
34 Rainer Kiesewetter 1960 RSC Falke Neustadt 3 1:15:50 16
5 Milan Kapr 1964 Autoservis Kapr 3 1:18:49 17

54 Jiří Bartoš 1961 Team Bike Březová 3 1:18:59 18
53 Miloslav Bohůnek 1977 Scott Racing Mezirolí 3 1:20:56 19
9 Stefan Landgraf 1970 SC Wunsiedel 3 1:21:10 20

36 Gerhard Lengtat 1962 TSG Mantel-Weiherhammer 3 1:21:26 21
26 Jens Seifert 1967 SC Wunsiedel 3 1:22:27 22
15 Jindřich Stuchl 1974 Cykloteam Ostrov 3 1:24:25 23
64 Vlastimil Kunc 1953 TJ Eska Cheb 3 1:44:03 24
66 Josef Kodl 1962 MCB Sokolov - DNF -
18 Grobheiser Petr 1966 Tri Cheb - DNF -
50 Bernd Thorandt 1968 Team Icehouse - DNF -
45 Milan Našinec 1970 - DNF -

Kadetky a Juniorky - 15-18 let (1999-2002)
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

8 Linda Rotter 2002 FC Wüstenselbitz Ghost Icehouse 2 0:49:09 1
15 Eva Wagner 2002 RVC Trieb 2 0:52:40 2
3 Veronika Kounovská 1999 Cykloteam Ostrov 2 1:03:57 3
4 Anne Mlynek 2000 IfL Hof 2 1:04:19 4

13 Anežka Nováková 1999 puskinak.cz 3 1:00:00 DQ

Ženy Elite - 19-29 let (1988-1998)
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

10 Markéta Janatová 1988 Aš 2 0:48:23 1
17 Kateřina Lacinová 1992 Bike Team Březová 2 0:54:45 2
6 Silvia Vettori 1990 VC Corona Weiden 2 0:58:04 3

11 Melanie Hodel 1992 IfL Hof 2 1:16:16 4

Ženy Masters - nad 30 let (1987 a více)
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

9 Martina Urbanová 1987 Ramala Rakovník 2 0:44:53 1
12 Dana Kopecká 1983 Team Bike Březová 2 0:46:20 2
7 Eike Liemen 1978 SV Handwerk Erfurt 2 0:52:15 3

14 Claudia Weise 1981 Vogtland Bike 2 0:53:01 4
2 Milada Soukupová 1979 LK Jasan Aš 2 0:55:28 5

16 Radka Slaninová 1976 USK Akademik Cheb 2 0:58:26 6

Muži a ženy příchozí - nad 18 let (1999 a více)
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

5 Jan Mezulianik 1999 Ašští Bajkeři 2 0:52:57 1
1 Pavel Huml 1976 Ašští Bajkeři 2 0:53:10 2
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Dospělí - muži celkově Body
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis AP AP/A

30 Filip Eberl 1982 X Team Bano 4 1:13:16 1 20
62 Ladislav Fabišovský 1981 Sweep Sport 4 1:13:30 2 19
63 Pavel Kodl 1991 Team Bike Březová 4 1:16:26 3 18
24 Marco Holzwarth 1996 RSC Neukirchen / CIS MTB Racing Team 4 1:18:18 4 17
35 Vojta Marvan 1987 Hnízdil Team 4 1:19:15 5 16
65 Jiří Svoboda 1994 Team Bike Březová 4 1:19:34 6 15 20
37 Jiří Podhajský 1984 Ašští Bajkeři 4 1:21:14 7 14 19
58 Johannes Diraut 1996 RVC Trieb 4 1:22:10 8 13
27 Benno Weber 1974 1. Suhler MTB Club 4 1:23:27 9 12
12 Petr Jícha 1976 Aš 4 1:24:09 10 11 18
59 Herbert Dentschländer 1964 Ghost Racing Team 4 1:25:44 11 10
29 Rico Leistner 1971 Fichtelmountain Racing Team 4 1:26:06 12 9
23 Werner Schrottwieser 1969 Scott-Zweirad Schneider Wunsiedel 4 1:26:26 13 8
28 Maximilian Klement 2002 RC Pfeil Hof / Ghost Racing Team 4 1:26:27 14 7
13 Markus Bösl 2000 RC Pfeil Hof / TEAM Jota 4 1:26:28 15 6
67 Radek Dobeš 1973 Ašští Bajkeři 4 1:28:58 16 5 17
25 Thilo Hartmann 2001 RSC Neukirchen / Stevens 4 1:31:23 17 4
16 Timo Ringlein 1964 Team Herobikes 4 1:31:26 18 3
14 Adam Marek 2002 Profi Sport Cheb 4 1:31:36 19 2
70 Pavel Csipka 1987 Team Bike Březová 4 1:31:54 20 1
21 Oliver Schmidt 1968 Fichtelgebirgsrace e.V. / TEAM Stengerbike 4 1:32:15 21
42 Jan Kraclík 1973 Cheb 4 1:32:49 22
10 Pavel Vojta 1975 Žižkovský Tygři 4 1:32:58 23 16
32 Christian Barthek 1970 RSC Falke Neustadt 4 1:33:04 24
44 Martin Řezáč 2001 Team Bike Březová 4 1:33:06 25 15
69 Robert Schwarz 1985 RSV Chemnitz 4 1:33:09 26
22 Henning Isenberg 1974 Fichtelgebirgsrace e.V. / TEAM Stengerbike 4 1:33:23 27
43 Dan Řezáč 1997 Team Bike Březová 4 1:34:38 28 14
33 Jan Barthek 2001 RSC Falke Neustadt 4 1:35:06 29
56 Viktor Rybáček 1982 4Real Shop 4 1:35:22 30
61 Jiří Toms 1959 Team Bike Březová 4 1:35:44 31
11 Tomáš Soukup 1989 Ašští Bajkeři 4 1:35:46 32 13
60 Gerhard Reil 1962 VC Corona Weiden 4 1:35:47 33
47 Yann Heinrich 2001 TSV Scheßlitz 4 1:36:24 34
20 Stefan Wolfrath 1965 VC Corona Weiden 4 1:37:25 35
1 Louis Kessler 2002 Vogtland Bike e.V. 4 1:37:45 36

68 Jan Nachmüller 2001 Profi Sport Cheb 4 1:38:30 37
49 Marius Thorandt 2002 Team Icehouse 4 1:41:09 38
6 Martin Forster 1980 Bishop 3 1:13:32 39
8 David Vitner 2001 TJ Plamen Chodov 3 1:13:49 40
7 Timo Späthling 1980 Fichtelgebirgsrace e.V. 3 1:14:02 41

55 Jakub Walchetseder 1999 LK Slovan Karlovy Vary 3 1:14:49 42 12
51 Fabio Braun 2002 TSV Scheßlitz 3 1:15:02 43
39 Lukas Strößner 2000 IfL Hof 3 1:15:25 44
34 Rainer Kiesewetter 1960 RSC Falke Neustadt 3 1:15:50 45
17 Marek Novák 2001 Profi Sport Cheb 3 1:16:03 46
5 Milan Kapr 1964 Autoservis Kapr 3 1:18:49 47

54 Jiří Bartoš 1961 Team Bike Březová 3 1:18:59 48
38 Luca Dietmann 2000 IfL Hof 3 1:19:44 49
53 Miloslav Bohůnek 1977 Scott Racing Mezirolí 3 1:20:56 50
52 Tomáš Halbich 2002 Profi Sport Cheb 3 1:21:05 51
9 Stefan Landgraf 1970 SC Wunsiedel 3 1:21:10 52

36 Gerhard Lengtat 1962 TSG Mantel-Weiherhammer 3 1:21:26 53
26 Jens Seifert 1967 SC Wunsiedel 3 1:22:27 54
15 Jindřich Stuchl 1974 Cykloteam Ostrov 3 1:24:25 55
31 Ladislav Kašpar 1987 3 1:26:12 56
26 David Novotný 2002 LK Jasan Aš 3 1:26:15 57 11
2 Nic Jeschke 2002 Vogtland Bike e.V. 3 1:28:13 58

41 Jürgen Hodel 1986 IfL Hof 3 1:33:27 59
4 Radek Bureš 2001 TJ Plamen Chodov 3 1:41:10 60

64 Vlastimil Kunc 1953 TJ Eska Cheb 3 1:44:03 61
40 Patrick Paul 2002 IfL Hof 2 1:16:21 62
3 Karel Nacán 2002 TJ Plamen Chodov - DNF -

18 Grobheiser Petr 1966 Tri Cheb - DNF -
19 Moritz Hüttner 2001 FC Wüstenselbitz - DNF -
45 Milan Našinec 1970 - DNF -
46 Roman Morávek 1990 - DNF -
48 Karel Turek 1999 Profi Sport Cheb - DNF -
50 Bernd Thorandt 1968 Team Icehouse - DNF -
57 Ondřej Dokulil 2001 Profi Sport Cheb - DNF -
66 Josef Kodl 1962 MCB Sokolov - DNF -



Dospělí - ženy celkově Body
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebniss AP AP/A

9 Martina Urbanová 1987 Ramala Rakovník 2 0:44:53 1 20
12 Dana Kopecká 1983 Team Bike Březová 2 0:46:20 2 19
10 Markéta Janatová 1988 Aš 2 0:48:23 3 18 20
8 Linda Rotter 2002 FC Wüstenselbitz Ghost Icehouse 2 0:49:09 4 17
7 Eike Liemen 1978 SV Handwerk Erfurt 2 0:52:15 5 16

15 Eva Wagner 2002 RVC Trieb 2 0:52:40 6 15
14 Claudia Weise 1981 Vogtland Bike 2 0:53:01 7 14
17 Kateřina Lacinová 1992 Bike Team Březová 2 0:54:45 8 13 19
2 Milada Soukupová 1979 LK Jasan Aš 2 0:55:28 9 12 18
6 Silvia Vettori 1990 VC Corona Weiden 2 0:58:04 10 11

16 Radka Slaninová 1976 USK Akademik Cheb 2 0:58:26 11 10
3 Veronika Kounovská 1999 Cykloteam Ostrov 2 1:03:57 12 9
4 Anne Mlynek 2000 IfL Hof 2 1:04:19 13 8

11 Melanie Hodel 1992 IfL Hof 2 1:16:16 14 7
13 Anežka Nováková 1999 puskinak.cz 3 DQ - 6

Muži a ženy příchozí - nad 18 let (1999 a více)
Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
Start Nr. Name G. Jahr Klub Runden Zeit Ergebnis

5 Jan Mezulianik 1999 Ašští Bajkeři 2 0:52:57 1
1 Pavel Huml 1976 Ašští Bajkeři 2 0:53:10 2


